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Czcigodnemu ks. Kazimierzowi Murawie z okazji Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, długich lat życia, pogody ducha, codziennej radości, sił dla dalszej pracy kapłańskiej. Niech dobry Bóg wynagrodzi Ci za Twoją dobroć, Matka Boża nieustannie troszczy się o Ciebie, żeby nic nie zasmucało Twojej twarzy. Życzymy też dobrych i życzliwych ludzi obok.Z wdzięcznością byli parafianie z Dziatłowa  ◊◊◊ Czcigodny ks. Witoldzie Łozowicki! Z całego serca chcemy podziękować Ci za to, że dzięki Twojej pomocy mieliśmy możliwość latem odpoczywać w Polsce. Życzymy Ci pogody ducha, wiele radości na co dzień, niech uśmiech zawsze gości na Twej twarzy. Do życzeń dołączamy naszą modlitwę.Dzieci z parafii Matki Bożej Różańcowej w Raduniu i ich rodzice  
              ◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Aleksandrowi Jaszewskiemu z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia: zdrowia, pogody ducha oraz niegasnącego zapału do głoszenia słowa Bożego. Niech dobry Bóg sprawi, aby spełniały się Księdza plany i zamiary. Jesteśmy bardzo wdzięczni Księdzu za oddaną pracę przy uporządkowaniu terytorium wokół kościoła. Niech dobry Bóg błogosławi Księdzu, a Najświętsza Maryja Panna prowadzi drogą powołania.Wdzięczni parafianie oraz młodzież ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnemu ks. Sergiuszowi Angurowi z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: błogosławieństwa Bożego na co dzień, mocnego zdrowia na długie lata życia, wielu sił i wytrwałości w pracy kapłańskiej. Niech obok zawsze będą dobrzy i życzliwi ludzie, a Matka Boża opiekuje się w każdej chwili życia.Kółka Różańcowe oraz wierni ze wsi Wincuki i okolic◊◊◊ Czcigodnemu ks. Arturowi składamy najserdeczniejsze życzenia: dużo zdrowia, błogosławieństwa w pracy duszpasterskiej, darów Ducha Świętego, opieki Matki Bożej oraz św. Michała Archanioła, a także wytrwałości na niełatwej drodze Kapłaństwa.Członkowie Rycerstwa św. Michała Archanioła◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jackowi Markielowi w dniu Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia zdrowia, optymizmu, słonecznych dni oraz radości. Niech posługa Księdza na Niwie Pańskiej przynosi satysfakcję i obfite owoce w nauczaniu wiernych. Dziękujemy za wszelkie starania, troskę o ludzi, mądre słowa, dobre serce i ciepły uśmiech.Byli parafianie z Zelwy rodziny Trubiejów i Romańczuków◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Kuziukowi z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: wszelkich łask Bożych, darów Ducha Świętego i dobrych ludzi na drodze życia. Niech Ci Bóg błogosławi i obdarza mocnym zdrowiem, radością, szczęściem, a Matka Boża zawsze strzeże i cieszy ciepłymi słonecznymi dniami. Dziękujemy rodzicom za syna kapłana.Wdzięczni parafianie z kościoła św. Kazimierza w Putryszkach◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Witoldowi Łozowickiemu z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, pogody ducha, słonecznych dni, dobrych i życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej, dużo sił i wytrwałości, by nadal służyć Panu Bogu i wiernym, szczególnej łaski Bożej, nieustannej opieki Matki Najświętszej i darów Ducha Świętego. Dziękujemy za serdeczną troskę o dzieci i młodzież, za wspaniały przykład wiary i pobożności, za szczery uśmiech i dobre, otwarte na ludzi serce, za głoszone słowo Boże oraz za wszystko, co zdążyłeś dla nas zrobić. Jesteśmy szczęśliwi, że Ciebie mamy. Dziękujemy matce za syna kapłana.Kółka Różańcowe i wierni z par. MB Różańcowej w Raduniu◊◊◊ Czcigodnemu ks. Piotrowi Wiśniewskiemu z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: niech dobry Bóg obdarza swoją łaską i darzy mocnym zdrowiem, Matka Boża otuli płaszczem swojej macierzyńskiej opieki, a święty Patron wspiera swym wstawiennictwem w pracy duszpasterskiej i w każdej chwili życia. Pokoju w sercu, pocieszenia w smutku i wytrwania na wybranej drodze życząwierni z par. Szydłowice◊◊◊ Czcigodnej s. Filatei Cichonowicz z okazji Imienin życzymy zdrowia, radości i wytrwałości. Niech Duch Święty obdarza Siostrę wszelkimi łaskami, Matka Najświętsza broni od wszelkiego zła, a Pan Jezus z Nazaretu pomaga kroczyć tą drogą, którą wybrałaś. Dziękujemy za katechizację dzieci, którą Siostra prowadziła w naszym kościele.Z wdzięcznością i modlitwą Witalij i Alicja Woronowowie ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Grycko z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: niech radość towarzyszy w każdym dniu posługi duszpasterskiej, niech Duch Święty oświeca drogę kapłaństwa i prowadzi za Chrystusem. Życzymy dużo zdrowia, szczęścia, pogody ducha i nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny.Parafianie z Chodziłoniów i Pierwszomajska
 ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Sergiuszowi Angurowi z okazji Imienin pragniemy złożyć serdeczne życzenia długich lat życia i mocnego zdrowia. Niech Matka Boża, która codziennie powierza swojego Syna w Twoje ręce, otacza Księdza macierzyńską miłością oraz swoją opieką. Życzymy także dużo sił oraz wsparcia innych przy remoncie kościoła.Z modlitwą Komitet Kościelny i parafianie z Gieranion◊◊◊ Z całego serca dziękujemy czcigodnym księżom Józefowi Bogdziewiczowi, Pawłowi Gardziejczykowi oraz s. Natalii Morozowej za organizację pielgrzymki po świątyniach naszej diecezji, a czcigodnemu ks. Wiktorowi Zachorzewskiemu za organizację noclegu. Jesteśmy wdzięczni za cierpliwość, otwarte serca i pomoc w każdej sprawie, a także za stworzenie wspaniałej atmosfery podczas pielgrzymki.Pielgrzymi z par. św. Kosmy i Damiana◊◊◊ Czcigodnej s. Klarze Wołczek z okazji Imienin z całego serca życzymy zdrowia, szczęścia i radości. Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdą minutę Twojego życia, niech Matka Najświętsza opiekuje się nieustannie, a Jezus zawsze będzie Twoim Przyjacielem. Dziękujemy Siostrze za ofiarną pracę i za przygotowanie naszych dzieci, które prowadziłaś do Boga.Z szacunkiem i modlitwą Witalij i Alicja Woronowowie ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnemu o. proboszczowi Waldemarowi Słocie z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia: dobrego zdrowia, mocnej wiary i nadziei, codziennej radości, dobrych i życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej, osiągnięcia wszystkich postawionych celów oraz pomocy Bożej na każdy dzień życia. Dziękujemy za naukę, mądre słowa, otwarte serce i troskę o świątynię i ludzi.Z szacunkiem wierni parafii Przemienienia Pańskiego w Brzostowicy Wielkiej◊◊◊ Czcigodnym księżom Ludwikowi Staniszewskiemu i Jackowi Markielowi z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia: niech Pan Bóg codziennie obdarza Was swoją opieką, Duch Święty nieustannie czuwa nad Wami, a Matka Najświętsza i św. Patronowie opiekują się w każdym dniu posługi kapłańskiej oraz dodają mocy i odwagi w pełnieniu tak niełatwej pracy.Z modlitwą członkowie Apostolstwa Pomocy Duszom Czyśćcowym Diecezji Grodzieńskiej◊◊◊ Szanownej s. Marii Stasiewicz z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia codziennej opieki Najświętszej Maryi Panny i Pana Jezusa. Niech ta droga, którą wybrałaś, będzie szczęśliwa i błogosławiona, a serce niech zawsze raduje się z każdego przeżytego dnia. Dziękujemy z całego serca za modlitwy, ofiarowane za nas.Z modlitwą i wdzięcznością Alicja i Witalij ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jackowi Markielowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy dużo zdrowia, Bożego błogosławieństwa na co dzień, nieustannej radości i życzliwych ludzi obok. Niech każdy Twój dzień będzie wypełniony mocną wiarą, niezachwianą nadzieją i miłością do Boga i bliźniego.Ministranci z Zelwy i ich rodzice◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Jodzikowi w Dniu Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: wszelkich łask Bożych, zdrowia na długie lata, optymizmu. Niech Matka Najświętsza opiekuje się Tobą, a Duch Święty roztacza swe światło w każdym dniu Twojej posługi kapłańskiej. Dziękujemy za całkowite oddanie się służbie Bogu i ludziom, za szczery uśmiech i czułe serce. Niech Chrystus Pan zawsze będzie Twoim Przyjacielem, a praca kapłańska przynosi satysfakcję i obfite owoce. Szczęśliwi jesteśmy, że Ciebie mamy.Kółka Różańcowe, Komitet Kościelny i wdzięczni parafianie z Radunia◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Franciszkowi Gałdysiowi z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia, połączone z modlitwą: obfitych darów Ducha Świętego, wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona, dużo sił i zdrowia w realizacji Bożych planów oraz życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej.Z modlitwą III Zakon św. Franciszka z Sobotników
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